平成15年11月

先 生 各 位

一時受託中止のご案内

 謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜

わり厚くお礼申し上げます。

さて、このたび下記の検査項目におきまして、検査受託を一時中止させていただきたく、取り急ぎ

ご連絡させていただきますとともに、このようにご案内が遅れましたことをお詫び申し上げます。

なお、再開の目処が立ち次第改めてご案内申し上げますので、よろしくお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

《受託中止日》    平成 １５年 １０月 ３０日（木）以降

《中 止 項 目》

総  合
検査案内

検 査
コード

検 査 項 目 代替項目

5514 ＨＥＶ抗体 ＩｇＭ

P.73

5515 ＨＥＶ抗体 ＩｇＧ

ＨＥＶ-ＲＮＡ定性

【検査コード 5490】

《中 止 理 由》

 メーカーからの試薬の供給遅延によるもので、出荷が再開されるまでの間、暫時受託を中断させて

いただくことになりました。受託の再開につきましては目処がつき次第ご連絡させていただきます。

 この間、先生方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上

げます。

至急